



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/12/2016



R1618-0017

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1618-0017

21111161827122E157000K160051805040C21A5111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0401	CONJUNTO SEMIEJECUTIVO GNA-150CE;136CE;134;138 CON ESCRITORIO CURVO CON CUBIERTA DE CRISTAL DE 150X70X75 CM. QUE CONSTA DE :1 CUBIERTA ERGONOMICA EN 28MM; 1 SOPORTE DE TAMBOR,1 FALDON ERGONOMICO Y 1 PEDESTAL(1P+1A) EN MM, INCLUYE: 4 BASES CROMADAS,2 JALADERAS RECTAS, 2 PARES DE CORREDES EMBALINADAS DE 45 CM, 1 CERRADURA CON LLAVE SIMULTANEA PARA 2 CAJONES, SISTEMA PORTAFOLDER COLGANTE PARA GAVETA ARCHIVERA Y CANTOS IMPERMEABILIZADOS EN PVC DE 2MM SELLADO POR TERMOFUNDIDO Y LIBRERO DE 80X34X178CM COLOR CEREZO Y VIDRIO COLOR CLARO ESMERILADO	PIEZA	1	\$18,929.31	\$18,929.31	16	\$21,958.00
0402	MESA DE LUJO TRINGULAR CEREZO CON PATAS COLOR GRIS CHAPA DE MADERA MT-348 15 W	PIEZA	1	\$13,383.62	\$13,383.62	16	\$15,525.00
0403	SILLON EJECUTIVO AVANTI RESP ALTO EN PIEL COLOR CHOCOLATE AL-250	PIEZA	1	\$6,981.90	\$6,981.90	16	\$8,099.00
0404	SILLA OPERATIVA AMPLIA DE USO RUDO TAPIZADA EN TELA CON SOPORTE LUMBAR MOD VERSA CON DESCANSABRAZOS COLOR NIGER	PIEZA	3	\$2,365.52	\$7,096.56	16	\$8,232.01



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/12/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1618-0017

21111161827122E157000K160051805040C21A5111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0405	ARCHIVERO METÁLICO VERTICAL 4 GAVETAS CON LAMINA CALIBRE 22 CON PORTA ETIQUETA Y CERRADURA MARCA PIEDAD MOD A-9111	PIEZA	3	\$4,688.79	\$14,066.37	16	\$16,316.99
0406	ARCHIVERO METÁLICO VERTICAL 2 GAVETAS CON LAMINA CALIBRE 22 CON PORTA ETIQUETA Y CERRADURA MARCA PIEDAD MOD A-9113	PIEZA	3	\$2,938.79	\$8,816.37	16	\$10,226.99

SUBTOTAL: \$69,274.13
I.V.A: \$11,083.86
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$80,357.99